
Materiale pentru CIAPAD 1, 2, 3 Paclisa

I.D.: 97318160

Data publicarii	14.05.24	Coduri CPV	55900000-9 44100000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.737,79 RON - 1.737,79 RON

Descriere: materiale constructii NUMAR DE REFERINTA: materiale constructii 3 PRET DE CATALOG: 1.737,79 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 55900000-9 Servicii de vanzare cu amanuntul (Rev.2) DESCRIERE: adeziv polistiren sac 10 pret 30,25 total 302,50 plasa fibra 50mp rola 1 pret 134,45 total 134,45 vopsea lavabil+amorsa 5l buc 8 pret 126,05 total 1008,40 placa rigips 12,5 verde buc 4 pret 32,77 total 131,08 adeziv cm 11 sac 4 pret 40,34 total 161,36 valoare lei fara tva 1737,79
